
ZARZĄDZENIE NR 61/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Konstantynowie Łódzkim 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2151, z 2024 r. poz. 93) Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Konstantynowie Łódzkim w składzie: 

1) Małgorzata Winiarczyk - przewodnicząca, 

2) Małgorzata Kuśmierczyk, 

3) Marek Marusiński, 

4) Ilona Kostrzewska, 

5) Aleksandra Miklaszewska, 

6) Paulina Bieńkowska- Marczak, 

7) Waldemar Stegliński. 

§ 2. Zasady funkcjonowania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Konstantynowie Łódzkim określa regulamin przyjęty przez 
komisję po zaopiniowaniu przez Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E070D0B4-3129-4E46-BC42-23A5A9AA3F90. Podpisany Strona 1



§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr I/73/2003 Burmistrza Konstantynowa 
Łódzkiego z dnia 7 maja 2003 roku w sprawie powołania Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Konstantynowie Łódzkim zmienione 
Zarządzeniem Nr IV/516/06 Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego z dnia 
29 marca 2006 roku w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Konstantynowie Łódzkim, 
Zarządzeniem Nr I/24/07 Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego z dnia 
31 stycznia 2007 w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Konstantynowie Łódzkim, 
Zarządzeniem III/433/17 Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego z dnia 
18 października 2017 roku w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Konstantynowie Łódzkim, 
Zarządzeniem 10/2021 Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego z dnia 12 stycznia 
2021 roku w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Konstantynowie Łódzkim oraz Zarządzeniem nr 
123/2023 Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego z dnia 6 czerwca 2023 roku 
w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Konstantynowie Łódzkim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E070D0B4-3129-4E46-BC42-23A5A9AA3F90. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 61/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


